Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento N°. 744/2009

Em, 07 de dezembro de 2009.

Câmara Muni(i|/ai de Andiieia

Aprovado por

Sala das Sessões 0^ a5. a

Flr««

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD Vereador ao finai firmado, no uso de

suas atribuições legais, requer a mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja

consignado em ata de seus trabalhos, VOTO DE PROFUNDO PESAR, pelo

falecimento da Sr. Antonio Libardi, mais conhecido como Libardi.

Que Deus conforte esta família, e preencha de força e coragem para dar

seguimento ao dom mais precioso que é a Vida.

Como diz a sagradas escrituras em I tessalonicenses 4.13, 14 e 16.

"Não queremos porém, irmãos, que sejais ignorantes acerca dos que já dormem, para que não
vos entreteçais como os outros que não tem esperança. Porque, se cremos que Jesus morreu
e ressurgiu, assim também aos que dormem Deus mediante Jesus, os tornará a trazer
Juntamente com e/e. Porque o senhor mesmo descerá do céu com aiarido, e com voz do
arcanjo, ao som da trombeta de Deus, e os que morreram em Cristo ressuscitarão primeiro"

Que seja dado ciência deste, a família enlutada, com votos de sentidas

condolências e que possa ser reservado um minuto de silencio em sufrágio de sua

memória.

Plenário Ulisses Guimarães, 07 de Novépibro de 2009

. - marciísiwnTcíus^^^á
/ereador

p;

í-

tn

flT

é

T

(T >

)y
0^

V

\  JÁM

C(yJ^

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-\v\\'\v.camaraanchieta.com.hr